
Smlouvaodílokveřejnézakázceč.P19V00000131
„Vybudovánístřediskaosobníhygieny–ul.Sadováčp.606III“

*MMFMP008Z87I*
S/0660/2019/OSOM/1

strana 1

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. S/0660/2019/OSOM

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
DIČ:
bankovní spojení/číslo účtu:
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech t

- dále jen objednatel

a

BESKYDGROUP s.r.o.

se sídlem Josefa Václava Sládka 37, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Miroslavem Slezákem, jednatelem

IČ: 28614321
DIČ:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. Zn. Oddíl C vložka
34773
č. účtu:

tel: +
e-mail:

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Vybudování
střediska osobní hygieny – ul. Sadová čp. 606 III“ následujícího znění a obsahu.

1. Předmět dodatku



 

 S/0660/2019/OSOM/1 

strana 2 
 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následucících ujednání 
smlouvy o dílo ze dne 7.10.2019 na dodávky pod názvem „Vybudování střediska 
osobní hygieny – ul. Sadová čp. 606 III.“ 

 
 

1.1. Původní článek 2. Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující 
ujednání: 

Předmět díla se upravuje o dodatečné práce v rozsahu dle změnového listu č. 1, na základě 
kterého se zvyšuje cena díla o 142.018,51 Kč bez DPH.   

 
 

1.2. Původní článek 4. Cena díla se upravuje: 

Cena díla dle dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 

 

 

PŮVODNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 266.293,60 Kč 

DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE BEZ DPH 
DLE DODATKU Č. 1 142.018,51 Kč 

  

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 
DLE DODATKU Č. 1 408.312,11 Kč 

CELKOVÁ CENA VČ. DPH 
DLE DODATKU Č. 1                    469.558,93 Kč 

  

 

1.3. Původní článek 3. Doba, místo plnění se upravuje: 

Na základě ZL č. 1 se na základě dodatečných prací a dodávek vyvolaných úpravami dle 
požadavků  realizační firmy prodlužuje termín dokončení o 60 dnů. 

Na základě těchto skutečností se v článku 3, odst. 1. SoD upravuje termín dokončení tak, že 
zhotovitel je povinen provést dílo do 90 dnů od předání a převzetí staveniště,  tj. do 
27.1.2020. 

Přípustnost změny 

Strany konstatují, že změna termínu dokončení o dobu dodacích lhůt zaměňovaných 
dodávek nepředstavuje podstatnou změnu smlouvy, nýbrž vychází ze smluvního 
ujednání, a to: 

a) článku 3 odst. 5.2 SoD, podle kterého „Prodloužení termínu dokončení díla bez 
sankce je možné pouze v případě dodatečných prací, které mají vliv na termín 
dokončení díla o dobu odpovídající době provádění těchto prací a které byly 
sjednané způsobem dle této smlouvy.“    

 

2. Závěrečná ujednání 
 



 

 S/0660/2019/OSOM/1 

strana 3 
 

 

1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstavají v platnosti beze změny 
v celém svém rozsahu.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 33. schůze Rady města Frýdku-Místku, 
konané dne 17. 12. 2019. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 
smlouvy způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. 
Sjednané změny smlouvy v Dodateku č. 1  nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 
1 podle tohoto ujednání. 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Změnový list č. 1  

 
   

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne ……………  Ve Frýdku-Místku, dne …………… 

 

 

__________________________  _________________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.   Miroslav Slezák 

Primátor    Jednatel      
  
   
 
 


